

## Diário Oficial do Municipio Municipi

### Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 29 de setembro de 2017

Ano VII - Edição nº 00758 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim publica



Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
Aviso de Cancelamento do Contrato nº 192/2017

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Contrato

Aviso de Cancelamento do Contrato nº 192/2017

A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim informa o <u>cancelamento</u> do Contrato nº 192/2017, a partir do dia 29 de setembro de 2017, firmado com a empresa AS Engenharia EIRELI – EPP, CNPJ 17.700.934/0001-39, da prestação de serviços construção e reforma de mata-burros no município de Boa Vista do Tupim, por interesse da administração. Boa Vista do Tupim, 29 de setembro de 2017. Helder Lopes Campos – Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br